DECRETO Nº 5.098 DE 18 DE JUNHO DE 2018.
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2018
VALDIR RUBERT, Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Orgânica do Município e suas atualizações, e da Lei nº 3.195 de 22 de dezembro de 2006, decreta...
       Art.1º - Fica HOMOLOGADO o resultado classificatório para o conhecimento dos candidatos que prestaram provas de títulos ao Processo Seletivo Simplificado nº. 02/2018, do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.

	PROFESSOR DE INGLÊS

	NOME DO CANDIDATO
	CURSO DE PÓS-GRADUA-ÇÃO NA ÁREA
	SUPERIOR COMPLETO
ÁREA
	ATESTADO DE MATRÍCULA DE CURSO SUPERIOR NA ÁREA ESPECÍFICA
	CURSO DE PÓS GRADUA-ÇÃO NA ÁREA DA EDUCA-ÇÃO
	CURSO COMPLETO SUPERIOR/GRADUA-ÇÃO EM OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO
	ATESTADO DE MATRÍCULA DE CURSO SUPERIOR EM OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO
	CURSO  SUPE-RIOR QUAL-QUER AREA
	ATESTADO DE MATRÍCULA DE CURSO SUPERIOR GRADUAÇÃO QUALQUER ÁREA

CLASS

DATA
NASCI-MENTO

	DAIANE M. RENZ
	-
	        -
	-
	-
	2,0
	-
	-
	-
	1º
	05.04.91

	CAMILE L. FLACH
	-

	-
	-
	          -
	-
	-
	0,50
	2º
	05.10.99

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	NOME DO CANDIDATO
	CURSO DE PÓS-GRADUA-ÇÃO NA ÁREA
	SUPERIOR COMPLETO
ÁREA
	ATESTADO DE MATRÍCULA DE CURSO SUPERIOR NA ÁREA ESPECÍFICA
	CURSO DE PÓS GRADUA-ÇÃO NA ÁREA DA EDUCA-ÇÃO
	CURSO COMPLETO SUPERIOR/GRADUA-ÇÃO EM OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO
	ATESTADO DE MATRÍCULA DE CURSO SUPERIOR EM OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO
	CURSO  SUPE-RIOR QUAL-QUER AREA
	ATESTADO DE MATRÍCULA DE CURSO SUPERIOR GRADUAÇÃO QUALQUER ÁREA

CLASS

DATA
NASCI-MENTO

	MAURI CEZAR MEURER
	-
	         -
	-
	0,5
	2,0
	-
	-
	-
	1º
	19.03.88

	DIOGO ARIEL SCHEID
	-
	         -
	2,50
	-
	         -
	-
	-
	-
	2º
	11.05.92

	DANIELA ZUNDEL
	-
	-
	-
	-
	2,0
	-
	-
	-
	3º
	28.06.88

	CLEONICE M. ZERWES
	-
	-
	-
	-
	-
	1,50
	-
	-
	4º
	20.03.95

	PROFESSOR LICENCIADO EM LETRAS

	NOME DO CANDIDATO
	CURSO DE PÓS-GRADUA-ÇÃO NA ÁREA
	SUPERIOR COMPLETO
ÁREA
	ATESTADO DE MATRÍCULA DE CURSO SUPERIOR NA ÁREA ESPECÍFICA
	CURSO DE PÓS GRADUA-ÇÃO NA ÁREA DA EDUCA-ÇÃO
	CURSO COMPLETO SUPERIOR/GRADUA-ÇÃO EM OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO
	ATESTADO DE MATRÍCULA DE CURSO SUPERIOR EM OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO
	CURSO  SUPE-RIOR QUAL-QUER AREA
	ATESTADO DE MATRÍCULA DE CURSO SUPERIOR GRADUAÇÃO QUALQUER ÁREA

CLASS

DATA
NASCI-MENTO

	ADRIANE W. DE SORDI
	0,50
	        3,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1º
	24.12.73

	LECIANE BARBOSA
	0,50
	3,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2º
	10.09.81

	LUCIANE G.D.BORCK
	-
	3,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3°
	25.02.76

	ELISMARI LEUZE
	-
	-
	2,50
	-
	-
	-
	-
	-
	4º
	03.08.89

[bookmark: _GoBack]

 	Art. 2º - Os desempates estão de acordo com o item 5.1 do Edital.
	Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Mondaí, SC, 18 de junho de 2018.

VALDIR RUBERT
Prefeito Municipal